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Calendrier de la certification et des séances de formation 2019-2020

CAFFA
Etapes | Séances| Durée | Date(s) | Acteur(s)
Candidature Dépot des dossiers septembre 2019

Préparation de
I'admissibilité

Epreuve Dépot des dossiers : 15 février 2020
d'admissibilité |Epreuve orale : mars 2020

Réunion d'information sur le dispositif de formation 30mn %]63]#%2]%3 J-Ph. Léopoldie-Uscain

Ingénierie de formation : analyse de I’activité et conception de Inspé

Préparation de
I'admission




Dépot des mémoires professionnels
Epreuves : mars 2020
d'admission

Epreuves orales d'admission : a partir
de mars 2020

Encadrement recherche 2019-2020, accompagnateur-rice:s :

e Francis Marchan (CPE) : francis.marchan@unilim.fr

e Natacha Levet (doc) : natacha.levet@unilim.fr

e Francois Loget (Philosophie) : francois.loget@unilim.fr

e Olivier Noguéra (SPC) : olivier.noguera@unilim.fr

e Dominique Habellion (Ed. musicale) : dominique.habellion@unilim.fr

e Catherine Faure et Thierry Dobbels (didactique)(Histoire-Géographie): catherine.faure@unilim.fr thierry.dobbels@unilim.fr )




